



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521

(ಕಂಪನಿಯ ಅಧಿಕೃತ ಕಚೇರಿ: ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009)

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17

ದಿನಾಂಕ: 20.09.2016

ಜೋಡಣೆ

ವಿಷಯ: ಕವಿಪ್ರನಿ ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವಾಗ ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಯೋಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ಸಡಿಲಿಕೆ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ನಿಗಮದ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016.
2. ನಿಗಮದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/5607(III)/2000-2001, ದಿನಾಂಕ: 20.09.2016.

ನಿಗಮದ, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016 ರ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆಗನುಗುಣವಾಗಿ ಕವಿಪ್ರನಿ ಮತ್ತು ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್), ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್/ಸಿವಿಲ್), ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್/ಸಿವಿಲ್), ಸಹಾಯಕ ಮತ್ತು ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಾಮಾನ್ಯ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಗರಿಷ್ಠ ವಯೋಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ವಿಕಲಚೇತನ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಯೋಮಿತಿಯಲ್ಲಿ 10 (ಹತ್ತು) ವರ್ಷಗಳ ಸಡಿಲಿಕೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನಿಗಮದ, ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016 ರಲ್ಲಿ ಇನ್ನಿತರೆ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಗಳಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಆನ್-ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು 28.09.2016 ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ)



KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521

(Regd. Office of the Company: Corporate Office, Kaveri Bhavan, K.G.Road, Bengaluru-560009)

NO: KPTCL/B16/40360/2016-17

DATED: 20.09.2016

ADDENDUM

Sub: Relaxation in upper age limit for Physically Handicapped candidates in recruitment of various posts in KPTCL and ESCOMs-Reg.

- Ref: 1. Employment Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated 08.09.2016.
2. Notification No: KPTCL/B16/5607(III)/2000-2001 dated 20.09.2016.

In the Employment Notification dated 08.09.2016 for recruitment of Assistant Executive Engineer (Elec.), Assistant Engineer (Elec./Civil), Assistant Accounts Officer, Junior Engineer (Elec./Civil), Assistant and Junior Assistant in KPTCL and ESCOMs, **the upper age limit fixed for General Merit, Schedule Caste/Schedule Tribe and other Backward Categories is relaxed by 10 (Ten) years for the Physically Handicapped Candidates.**

Other contents of the Employment Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated 08.09.2016 shall remain unaltered.

The last date for submission of On-line application is 28.09.2016.


DIRECTOR (ADMN & HR),
KPTCL